



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 00031146
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ w
kategorii organizacji
publicznych
– ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/40/2022

Busko – Zdrój, dnia 10 stycznia 2023 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa zespołów ortopedycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.12.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00525894.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 4

1. Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie; System płytkowy DSB ze śrubą gwintowana do złamań bliższej nasady kości udowej otworami kompresyjnymi pod śruby kompresyjne. W części bliższej tuleja z otworem pod śrubę doszyjkową. W części trzonowej płyta wyposażona w otwory pod śruby kompresyjne. Implanty wykonane z tytanu bezpieczny dla MRI. Kąt szyjkowy płyt od 130 do 150°, długość od 46 mm do 334 mm, od 2 do 20 otworów. Materiał tytan. W komplecie płyta + śruba doszyjkowa + śruba kompresyjna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie System płytkowy – DSK. Płyta dynamizacyjna do dalszej nasady kości udowej z otworami kompresyjnymi, kąt szyjkowy 95 stopni, od 6 do 22 otworów w części trzonowej długości 114-370 mm, długość tulei 25mm, materiał tytan. W komplecie płyta + śruba średnicy 12,5 mm +śruba kompresyjna.

- a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytkę dynamicznego stabilizatora biodrowego, materiał tytan

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytkę dynamicznego stabilizatora kłykciowego, materiał tytan

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruba doszyjkowa o średnicy 12,5 mm dł. 50-145 mm, materiał tytan

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruba kompresyjna – materiał tytan

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: System płytkowy DSB Kąt szyjkowy płyt od 130 do 150°, długość od 46 mm do 334 mm, od 2 do 20 otworów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu Implanty wykonane ze stali nierdzewnej implantowej, bezpiecznej dla MRI i wyrazi zgodę na zaoferowanie Implanty wykonane ze stali nierdzewnej implantowej jak w pozostałych pozycjach pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 8

1. Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁTKA KOSTNA WĄSKACIENKA GRUBOŚĆ 3,5mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/40/2022

2. **Poz. 2** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA REKONSTRUKCYJNA PROSTA DO WKRĘTÓW 3,5 GRUBOŚĆ 2,8 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. **Poz. 3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA REKONSTRUKCYJNA PROSTA DO WKRĘTÓW 2,7 GRUBOŚĆ 2,7 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. **Poz. 4** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KOSTNA SZEROKA GRUBA 5,0 mm SAMODOCISKOWA

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. **Poz. 6** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKI KSZTAŁTNE TYPU T GRUBOŚĆ 2 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 9

1. **Poz. 1. a** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWOŹDZIE RUSHA - fi 2,5 x 40 - 240mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. **Poz. 1. b** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWOŹDZIE RUSHA - fi 3,0 x 100 - 240mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. **Poz. 1. c** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWOŹDZIE RUSHA - fi 5,0 x 220 - 340mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. **Poz. 3. a** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWÓŹDŹ KIRSCHNERA NAGWINTOWANY 2,0 - 2,5 L 150 - 310

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. **Poz. 5.** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na GROTOWKRĘTY SCHANZA SAMOWIERCĄCE

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. **Poz. 6. a** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GROTY STEINMANN Q 4 do 5 x 150 do 250MM

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

7. **Poz. 7. a** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 4,5 30 -35mm x dł gwintu 1/3 DŁ WKRĘTU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. **Poz. 7. b** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 4,5 40-70mm x dł gwintu 1/3 DŁ WKRĘTU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

9. **Poz. 7. c** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 4,5 40-70mm x dł gwintu 1/3 DŁ WKRĘTU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10. **Poz. 8. a** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 7.0 50 - 70mm x 16 dł gwintu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

11. **Poz. 8. b** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 7.0 75 - 120mm x 16 dł gwintu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. **Poz. 8. c** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 7.0 45 - 70mm x 32 dł gwintu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13. **Poz. 8. d** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY KANIULOWANE GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE Q 7.0 75 - 120 mm x 32 dł gwintu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

14. **Poz. 9** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PODKŁADKI DO WKRĘTÓW KANIULOWANYCH DEDYKOWANE DO Q-GRUBOŚCI WKRĘTU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

15. **Poz. 10. c** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘT DO KOŚCI KOROWY SAMOGWINTUJĄCY GNIAZDO HEKSAGONALNE Q -3,5 L 42 -50 (co 2mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/40/2022

16. Poz. 10. e - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘT DO KOŚCI KOROWY SAMOGWINTUJĄCY GNIAZDO HEKSAGONALNE Q -4,5 L 85-110 (co 5mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

17. Poz. 11. a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘTY GĄBCZASTE SAMOGWINTUJĄCE GNIAZDO HEKSAGONALNE Q -6,5 L 40 -70 (co 5mm) X32

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

18. Poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKRĘT KOSTKOWY Z OSTRZEM TRÓJGRANIEC GNIAZDO HEKSAGONALNE

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

19. Poz. 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PODKŁADKI DO WKRĘTÓW DEDYKOWANE DO Q-GRUBOŚCI WKRĘTU

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 8

1. Czy Zamawiający w **Załączniku nr 8 poz. 6a** dopuści możliwość zaoferowania płytki typu T o ilości otworów 3, 4, 5, 6 i 8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 9

1. Czy Zamawiający w **Załączniku nr 9 poz. 10c** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów ze skokiem długości co 5 mm zamiast co 2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Czy Zamawiający w **Załączniku nr 9 poz. 10e** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości L 82-90 (co 2 mm) i długości L 90-120 (co 5 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający w **Załączniku nr 9 poz. 10e** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości L 82-90 (co 2 mm) i długości L 90-120 (co 5 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w **Załączniku nr 9 poz. 12b** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości L 45-80 x 22-40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy w § 3 ust. 2 na: Płatność, o której mowa w ust. 1, nastąpi w terminie 30 dni liczonych od dnia wystawienia faktury VAT potwierdzającej prawidłowe wykonanie w części lub całości umowy na rachunek wskazany na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy wzoru umowy: Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów Zamawiający uzupełni treść umowy w § 3: Zwłoka w zapłacie należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw chyba, że zwłoka w zapłacie należności mimo uprzedniego pisemnego wezwania do zapłaty przekracza 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 12

Czy w pakiecie nr 6, pkt. 12 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drenów artroskopowych jednorazowych (pakowanych zbiorczo po 10szt.) vs dren wielorazowy (dedykowany do 20 zabiegów) jako produkt zamienny w stosunku 1:20, tj. 1 dren wielorazowy = 20 drenów jednorazowych, jako rozwiązanie równoważne? Pytanie nawiązuje do informacji od producenta z dnia 7 grudnia 2022 roku dotyczącej zakończeniu produkcji drenu wielorazowego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 00031146
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świątokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ w
kategorii organizacji
publicznych
– ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/40/2022

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 7 poz. 2

Czy zamawiający w Pakiecie 7 w pozycji drugiej, wymaga rzeczywiście 10 sztuk śrub interferencyjna biokompozytowa z PLGA z systemem SELF-LOCKING SL ulegająca autokompresji?

Odpowiedź: W Załączniku nr 7 poz. 2 nastąpiła omyłka – Zamawiający wymaga 1 sztuki, w związku z tym Zamawiający zamieszcza na BIP zmodyfikowany arkusz.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak